TRATTAMENTO ARIA
AIR TREATMENT
Cat. n° TA0106
3
INDICE - INDEX
Unità combinate
Air treatment 3 unit
Pagina - Page 6

  Please indicate in sequence the codes
  of variants possibly requested
CODICI DI ORDINAZIONE - ORDER CODES
Serie
Serie
T Tazza in policarbonato per connessioni M5 e G1/4
 Polycarbonate bowl for M5 and G1/4 port size
P Tazza in policarbonato con protezione metallica per connessioni G1/4 - G3/8 - G1/2 - G3/4 - G1
 Polycarbonate bowl with metallic protection for G1/4 - G3/8 - G1/2 - G3/4 - G1 port size
Connessione:
Port size:
M5=M5
14=G1/4
38=G3/8
12=G1/2
34=G3/4
1=G1
J  F  P  3 8
Grado di filtrazione:
Filter degree:
5 μm
50 μm
Staffa di fissaggio (vedi pagina 20)
Fixing bracket (see page 20)
Scarico della condensa automatico
Automatic drain mode
   Codice    M5  G1/4 G3/8 G1/2 G3/4 G1
   Code
   A - *R R R R R
   F05 R R R R R R
   F50 R R R R R R
   SF - R R R R R
Varianti ed accessori -Variants and accessories
Informazioni tecniche - Technical information
  Modello Connessione *Portata nominale Capacità tazza Peso  Pressione max esercizio Temperatura di esercizio Grado di filtrazione
  Model Port size *Nominal flow rate Blow capacity Weight Max working pressure Temperature range Filter degree
   (Nl/min) (cm3) (Kg) (bar) (°C) (μm)
 JFT.M5 M5 110 4 0,07 10 5~60 25
 JFT.14 G1/4 750 15 0,19 10 5~60 25
 JFP.14 G1/4 750 15 0,18 10 5~60 25
 JFP.38 G3/8 1500 20 0,29 10 5~60 25
 JFP.12 G1/2 4000 45 0,55 10 5~60 25
 JFP.34 G3/4 6000 45 0,58 10 5~60 25
 JFP.1 G1 7000 130 1,08 10 5~60 25
     R = A richiesta - On request      -  = Non previsto -Not available      *R = Disponibile solo per la versione JF.T.14 - Available only for JF.T.14
I filtri della serie JF grazie alla grande superficie dell’elemento filtrante mantengono nel
tempo anche in condizioni di lavoro gravosi valori della portata prossimi a quelli nominali.
Thanks to the presence of a large filtering surface, the JF series allows to keep the values of flow
rate next to the nominal ones for a lifetime and also in hard operating conditions.
FILTRI  - AIR FILTERS
M5 - G1/4 G1/4 - G3/8 - G1/2 - G3/4 - G1
*: Portata rilevata con una pressione d’ingresso di 7 bar ed una pressione regolata di 5 bar
*: Flow rate measured with an inlet pressure of 7 bar and an outlet pressure of 5 bar
11
  Modello Connessione
  Model Port size A B C D E F G H J K L M P
 JFT.M5 M5 25 66 7 25 - -  - - - - - - 26,5
 JFT.14 G1/4 40 97,5 11 40 17 30  27 22 5,4 8,4 40 2,3 40
 JFP.14 G1/4 40 113 11 40 17 30  27 22 5,4 8,4 40 2,3 40
 JFP.38 G3/8 53 132,5 (142,5) 14 53 16 41  40 23 6,5 8 53 2,3 56
 JFP.12 G1/2 70 168,5 18 70 17 50  54 26 8,5 10,5 70 2,3 73
 JFP.34 G3/4 75 172,5 20 70 14 50  54 25 8,5 10,5 70 2,3 73
 JFP.1 G1 90 247,5 24 90 23 66,5 66 35 11 13 90 3,2 90
A
L

 JR.1 G1 8000 0,5~8,5 1,19 10 5~60
R = A richiesta - On request      -  = Non previsto -Not available
CODICI DI ORDINAZIONE - ORDER CODES
  Indicare in successione i codici
  delle varianti eventualmente
  richieste
  Please indicate in sequence the
  codes of variants possibly
  requested
Serie
Serie
Connessione:
Port size:
M5=M5
14=G1/4
38=G3/8
12=G1/2
34=G3/4
1=G1
J  R 3 8
Staffa di fissaggio (vedi pag. 20)
Fixing bracket (see page 20)
Senza relieving
Without relieving
 Manometro (vedi pag. 19)
Gauge (see page 19)
Molla:
Spring:
Scala
Scale
0÷10
0÷4
0÷2 Kg
0÷4 Kg
   Codice    M5  G1/4 G3/8 G1/2 G3/4 G1
   Code
   SR - R R R R R
   M10 R R R R R R
   M04 R R R R R R
  R02 - R R R R R
  R04 - R R R R R
Varianti ed accessori -Variants and accessories
Scala
Scale
I riduttori di pressione della serie JR possono essere installati in quadri di comando.
L’impostazione della regolazione della pressione rimane fissa grazie alla possibilità di blocco
della manopola di regolazione. L’installazione del riduttore di pressione è resa più flessibile
grazie alle due connessioni per il manometro.
The JR pressure regulators series can be installed on control boards. By the lockout of regulation
knob the setting out of pressure regulation stays still. The installation of pressure regulators is easier
thanks to the presence of two gauge ports.
RIDUTTORI  - PRESSURE REGULATORS
M5 G1/4 - G3/8 - G1/2 - G3/4 - G1
*: Portata rilevata con una pressione d’ingresso di 7 bar ed una pressione regolata di 5 bar
*: Flow rate measured with an inlet pressure of 7 bar and an outlet pressure of 5 bar
13
  Modello Connessione
  Model Port size A B C D E F G H J K L M ØO
 JR.M5 M5 25 61,5 11 25 26 25  21 30 4,5 6,5 40 2 G1/16
 JR.14 G1/4 40 95 17 40 56,8 30  34 44 5,4 15,4 55 2,3 G1/8
 JR.38 G3/8 53 127,5 35 53 60,8 39  43 46 6,5 8 53 2,3 G1/8
 JR.12 G1/2 70 149,5 37,5 70 65,5 49,2  54 54 8,5 10,5 70 2,3 G1/4
 JR.34 G3/4 75 154 40,5 70 69,5 49,2  54 55,5 8,5 10,5 70 2,3 G1/4
 JR.1 G1 90 168 48 90 75,5 49,2 54 62 8,5 10,5 70 2,3 G1/4
B
IN OUT
C
A

  codes of variants possibly
  requested
CODICI DI ORDINAZIONE - ORDER CODES
Serie
Serie
T Tazza in policarbonato per connessioni M5 e G1/4
 Polycarbonate bowl for M5 and G1/4 port size
P Tazza in policarbonato con protezione metallica per connessioni G1/4 - G3/8 - G1/2 - G3/4 - G1
 Polycarbonate bowl with metallic protection for G1/4 - G3/8 - G1/2 - G3/4 - G1 port size
Connessione:
Port size:
M5=M5
14=G1/4
38=G3/8
12=G1/2
34=G3/4
1=G1
J  L  P  3 8
Staffa di fissaggio (vedi pagina 20)
Fixing bracket: (see page 20)
   Codice    M5  G1/4 G3/8 G1/2 G3/4 G1
   Code
   SF - R R R R R
Varianti ed accessori -Variants and accessories
Informazioni tecniche - Technical information
  Modello Connessione *Portata nominale Capacità tazza Peso  Pressione max esercizio Temperatura di esercizio Flusso min d’olio
  Model Port size *Nominal flow rate Blow capacity Weight Max working pressure Temperature range Min flow of oil drop
   (Nl/min) (cm3) (Kg) (bar) (°C) (Nl/min)
 JLT.M5 M5 95 7 0,07 10 5~60 4
 JLT.14 G1/4 800 25 0,22 10 5~60 15
 JLP.14 G1/4 800 25 0,18 10 5~60 15
 JLP.38 G3/8 1700 50 0,30 10 5~60 40
 JLP.12 G1/2 5000 130 0,56 10 5~60 50
 JLP.34 G3/4 6300 130 0,58 10 5~60 50
 JLP.1 G1 7000 130 1,08 10 5~60 190
R = A richiesta - On request      -  = Non previsto -Not available
La particolare esecuzione del copri tazza permette di vedere il livello del lubrificante
presente nel lubrificatore. Il flusso di olio immesso in circolo è visibile dalla cupola
trasparente e può essere regolato dall’apposita vite di registro.
The special shape of bowl protection allows to see the level of the oil in the lubricator. The flow of
circulating oil can be observed from the see-trough window and can be regulated by the special
register screw.
LUBRIFICATORI  - LUBRICATORS
M5 - G1/4 G1/4 - G3/8 - G1/2 - G3/4 - G1
*: Portata rilevata con una pressione d’ingresso di 7 bar ed una pressione regolata di 5 bar
*: Flow rate measured with an inlet pressure of 7 bar and an outlet pressure of 5 bar
15
  Modello Connessione
  Model Port size A B C D F G H J K L M P
 JLT.M5 M5 25 81,5 25,5 25 - -  - - - - - 27
 JLT.14 G1/4 40 122 38 40 30 27  22 5,4 8,4 40 2,3 40
 JLP.14 G1/4 40 121,5 38 40 30 27  22 5,4 8,4 40 2,3 40
 JLP.38 G3/8 53 142 38 53 41 40  23 6,5 8 53 2,3 56
 JLP.12 G1/2 70 177 41 70 50 54  26 8,5 10,5 70 2,3 73
 JLP.34 G3/4 75 177 39 70 50 54  25 8,5 10,5 70 2,3 73
 JLP.1 G1 90 254 45 90 66,5 66 35 11 13 90 3,2 90
A
L
G
J
B
C
OUTIN
K
L
A
G
C
B
IN OUT
J
K